
UCHWAŁA NR III /22/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 7 grudnia  2006 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do opracowania zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk

            Na  podstawie  art.  9  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) i art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXIX/248/2004 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 
listopada  2004  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  zmiany  studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR III /22/ 06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


